
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

利用上のご案内 

● 乗降はルート上どこでもできます。ただし、広電バスのバス停、交差点付近、見通しの悪い場所ではできません。 

● 乗車された方には、当日のみ有効の割引券を発行しますので、再乗車の際に割引券と併せて 100 円または乗車

券１枚をお支払下さい。（期間限定 5 月 9日～６月３０日） 

● 途中下車しなければ、どのルートにも乗り換えが出来ます。他の街区に行かれる時にはご利用下さい。 

● 保護者同伴の場合、小学生1人は無料です。 

● 具合が悪くなったり危険を感じた時など、緊急時にりんりんタクシーが通過したら遠慮なく合図をしてください。 

● 乗車券（1 枚 100 円）をモール街の「エディオン」および公民館で開催（水・金）している「いこいの部屋」

で販売していますので、ご利用下さい。（10枚綴り1000円） 

 

２ 

10 

９ 

14 
13 

12 

15 

 ３００ｍ 

 

11 

月曜日・水曜日・金曜日　※祝日除く

№ 通過ポイント 1便 ４便 ７便 10便 13便 16便 19便

2 フレスタ 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00

1 美鈴モール前待機所 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03

3 西集会所 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05

4 西四丁目 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07

5 緑第一公園 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10

6 緑三丁目北 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13

7 緑三丁目南 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14

8 美高北交差点 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16

3 西集会所 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18

美高前 16:18

2 フレスタ 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22

№ 通過ポイント 2便 ５便 ８便 11便 14便 17便 ２０便

2 フレスタ 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27

1 美鈴モール前 待機所 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30

9 山下医院 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32

10 東四丁目公園 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34

11 東五丁目公園 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35

12 ＩＧＬ 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37

2 フレスタ 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40

№ 通過ポイント ３便 ６便 ９便 12便 15便 18便 21便

2 フレスタ 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45

南集会所前交差点 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47

13 南四丁目 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48

14 南一丁目 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51

15 南集会所 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53

2 フレスタ 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55

美鈴楽市開催日　※原則　毎月第４土曜日（７・８月除く）

№ 通過ポイント ３便 ６便 ９便 12便

2 フレスタ 9:00 10:00 11:00 12:00

1 美鈴モール前 待機所 9:03 10:03 11:03 12:03

3 西集会所 9:05 10:05 11:05 12:05

4 西四丁目 9:07 10:07 11:07 12:07

5 緑第一公園 9:10 10:10 11:10 12:10

6 緑三丁目北 9:13 10:13 11:13 12:13

7 緑三丁目南 9:14 10:14 11:14 12:14

8 美高北交差点 9:16 10:16 11:16 12:16

3 西集会所 9:18 10:18 11:18 12:18

2 フレスタ 9:22 10:22 11:22 12:22

№ 通過ポイント 1便 ４便 ７便 10便

2 フレスタ 8:27 9:27 10:27 11:27

1 美鈴モール前 待機所 8:30 9:30 10:30 11:30

9 山下医院 8:32 9:32 10:32 11:32

10 東四丁目公園 8:34 9:34 10:34 11:34

11 東五丁目公園 8:35 9:35 10:35 11:35

12 ＩＧＬ 8:37 9:37 10:37 11:37

2 フレスタ 8:40 9:40 10:40 11:40

№ 通過ポイント ２便 ５便 ８便 11便

2 フレスタ 8:45 9:45 10:45 11:45

南集会所前交差点 8:47 9:47 10:47 11:47

13 南四丁目 8:48 9:48 10:48 11:48

14 南一丁目 8:51 9:51 10:51 11:51

15 南集会所 8:53 9:53 10:53 11:53

2 フレスタ 8:55 9:55 10:55 11:55

南

ル

ー

ト

西

・

緑

ル

ー

ト

東

ル

ー

ト

南

ル

ー

ト

西

・

緑

ル

ー

ト

東

ル

ー

ト

東ルート 

南ルート 

７ 

１ 

 

西・緑ルート 

３ 

４ 

５ 

６ 

８ 

２ 

フレスタ 

出発点＆終点 

運行ルート 

 

通過ポイント 

 

広電バス停 

NO
３ 

H28.5.9～ 

 


